

Restaurationsselskab Valby ApS

Gammel Jernbanevej 31,

2500 Valby

CVR-nr. 32945228

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2022

Afshan Nazir Butt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Restaurationsselskab Valby ApS Gammel Jernbanevej 31, 2500 Valby
CVR-nr.	32945228
Stiftelsesdato	25. maj 2010
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Afshan Nazir Butt , Direktør
Revisor	Revitotal Statsautoriseret Revisionsfirma Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
CVR-nr.	19857298

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ændring af væsentlige fejl:

Der er foretaget tilretning af væsentlige fejl i årets primobalance og sammenligningstallene for 2019/20. Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en reduktion af årets resultat før skat for 2019/20 på 442 t.kr. fra 304 t.kr. til -138 t.kr. Årets ændringer af selskabsskatten udgør en forhøjelse af selskabsskatten på 10 t.kr. fra 63 t.kr. til 73 t.kr., hvorefter årets resultat efter skat for 2019/20 reduceres med 452 t.kr. fra 241 t.kr. til -211 t.kr. Balancesummen pr. 30. juni 2020 reduceres fra 1.568 t.kr. til 1.126 t.kr. og egenkapitalen pr. 30. juni 2020 reduceres fra 930 t.kr. til 478 t.kr. Der henvises til afsnittet Væsentlige fejl i anvendt regnskabspraksis for nærmere beskrivelse.

Påbud om indsendelse af ny, revideret og godkendt årsrapport:

Selskabet har i første omgang indberettet årsrapporten for 2020/21 den 31. december 2021, men Erhvervsstyrelsen har i forbindelse med kontrol af årsrapporten, konstateret at årsrapporten for 2020/21 indeholder væsentlige fejl og mangler i form af manglende sammenhæng mellem overført resultat under resultatopgørelsen og udviklingen i egenkapitalen.

Af resultatdisponeringen under resultatopgørelsen fremgår det, at der tillægges 148.276 kr. til Overført resultat for 2020/21, mens under Egenkapitalen fremgår posten Overført resultat med et beløb kr. 1.907.959, hvilket er en stigning på kr. 1.590.115 i forhold til sidste år. Der således modstrid mellem udviklingen i overført resultat under egenkapitalen og resultatdisponeringen under resultatopgørelsen.

På den baggrund er det styrelsens vurdering at årsrapporten for 2020/21 ikke giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat, hvilket er en overtrædelse af årsregnskabsloven.

Som følge heraf har Styrelsen påbudt selskabet revision af årsrapporten for indeværende og de to kommende regnskabsår, og selskabets ledelse skal berigtige forholdene således at der kan indsendes en ny behørig og godkendt og revideret årsrapport for 2020/21 senest den 25. marts 2022.

Erhvervsstyrelsen har tillige også truffet beslutning om, at selskabets årsregnskaber for de to kommende regnskabsår skal revideres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 505.857, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.885.157, og en egenkapital på kr. 983.978.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt aktiviteten og der er endnu ikke opstartet ny aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	Ej revideret 2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.356.450	1.479.247
Personaleomkostninger	1	-248.328	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.235	-46.204
Andre driftsomkostninger		0	-1.119.177
Driftsresultat		1.079.887	313.866
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-323.584	0
Finansielle omkostninger		-4.942	-451.763
Resultat før skat		751.361	-137.897
Skat af årets resultat	2	-245.504	-72.813
Årets resultat		505.857	-210.710
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-531.724	0
Overført resultat		1.037.581	-210.710
Resultatdisponering		505.857	-210.710

Restaurationsselskab Valby ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	Ej revideret 2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	172.095
Immaterielle anlægsaktiver		0	172.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	182.750
Materielle anlægsaktiver		0	182.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	323.584
Deposita		0	349.373
Finansielle anlægsaktiver		0	672.957
Anlægsaktiver		0	1.027.802
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Andre tilgodehavender		24.667	3.394
Tilgodehavender		32.667	3.394
Likvide beholdninger		1.852.490	95.069
Omsætningsaktiver		1.885.157	98.463
Aktiver		1.885.157	1.126.265

Restaurationsselskab Valby ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	Ej revideret 2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	531.724
Overført resultat		903.978	-133.603
Egenkapital		983.978	478.121
Hensættelser til udskudt skat		242.601	0
Hensatte forpligtelser		242.601	0
Selskabsskat		0	75.580
Langfristede gældsforpligtelser		0	75.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.586
Selskabsskat		75.580	107.852
Anden gæld		577.921	444.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.077	5.077
Kortfristede gældsforpligtelser		658.578	572.564
Gældsforpligtelser		658.578	648.144
Passiver		1.885.157	1.126.265
Usædvanlige forhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	531.724	317.844	929.568
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	0	-451.447	-451.447
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	80.000	531.724	-133.603	478.121
Årets resultat	0	-531.724	1.037.581	505.857
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	0	903.978	983.978

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	Ej revideret 2019/20
Lønninger	247.794	0
Andre omkostninger til social sikring	534	0
	248.328	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0

2. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	242.601	0
Regulering skat tidligere år	2.903	0
	245.504	0

3. Usædvanlige forhold

Ændring af væsentlige fejl:

Der er foretaget tilretning af væsentlige fejl i årets primobalance og sammenligningstallene for 2019/20. Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en reduktion af årets resultat før skat for 2019/20 på 442 t.kr. fra 304 t.kr. til -138 t.kr. Årets ændringer af selskabsskatten udgør en forhøjelse af selskabsskatten på 10 t.kr. fra 63 t.kr. til 73 t.kr., hvorefter årets resultat efter skat for 2019/20 reduceres med 452 t.kr. fra 241 t.kr. til -211 t.kr. Balancesummen pr. 30. juni 2020 reduceres fra 1.568 t.kr. til 1.126 t.kr. og egenkapitalen pr. 30. juni 2020 reduceres fra 930 t.kr. til 478 t.kr. Der henvises til afsnittet Væsentlige fejl i anvendt regnskabspraksis for nærmere beskrivelse.

Påbud om indsendelse af ny, revideret og godkendt årsrapport:

Selskabet har i første omgang indberettet årsrapporten for 2020/21 den 31. december 2021, men Erhvervsstyrelsen har i forbindelse med kontrol af årsrapporten, konstateret at årsrapporten for 2020/21 indeholder væsentlige fejl og mangler i form af manglende sammenhæng mellem overført resultat under resultatopgørelsen og udviklingen i egenkapitalen.

Af resultatdisponeringen under resultatopgørelsen fremgår det, at der tillægges 148.276 kr. til Overført resultat for 2020/21, mens under Egenkapitalen fremgår posten Overført resultat med et beløb kr. 1.907.959, hvilket er en stigning på kr. 1.590.115 i forhold til sidste år. Der således modstrid mellem udviklingen i overført resultat under egenkapitalen og resultatdisponeringen under resultatopgørelsen.

På den baggrund er det styrelsens vurdering at årsrapporten for 2020/21 ikke giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat, hvilket er en overtrædelse af årsregnskabsloven.

Som følge heraf har Styrelsen påbudt selskabet revision af årsrapporten for indeværende og de to kommende regnskabsår, og selskabets ledelse skal berigtige forholdene således at der kan indsendes en ny behørig og godkendt og revideret årsrapport for 2020/21 senest den 25. marts 2022.

Erhvervsstyrelsen har tillige også truffet beslutning om, at selskabets årsregnskaber for de to kommende regnskabsår skal revideres.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Afshan Nazir Butt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-158426239758
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2022 kl.: 22:59:11
Underskrevet med NemID

Frantz Slisz

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-073413800361
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2022 kl.: 23:01:05
Underskrevet med NemID

Afshan Nazir Butt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-158426239758
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2022 kl.: 23:19:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 136420RQZMK247323111

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.